PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 086/2019

O Munícipio de Juína-MT, através de seu Pregoeiro nomeado pela Portaria Municipal n.º 6413/2019, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento, dos interessados, que de acordo com o interesse público por motivos de ordem técnica e administrativa em decorrência

da necessidade de correções e readequações do Termo de Referência (TR) e Edital, resolve SUSPENDER o Pregão Presencial, do

tipo “MENOR PREÇO POR LOTE”, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MEDICINA E SEGURANÇA DO

TRABALHO VISANDO A ELABORAÇÃO DE PROGRAMAS DE SAUDE E LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO

TRABALHO - LTCAT, CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I, MUNICIPIO DE JUINA, ESTADO DE MATO GROSSO,

informa ainda que após as readequações o mesmo será republicado nos termos do Art. 21 da Lei 8.666/93, maiores informações

poderão ser obtidas na sala do Departamento de Licitação da Administração do Município de Juína, situado na Travessa Emmanuel,

nº. 33N, Centro, ou pelo site www.juina.mt.gov.br, em portal transparência, agenda de licitações. Informações pelo Telefone: (66) 3566-

8302 ou e-mail: licitacao@juina.mt.gov.br.    Juína-MT, 04 de Outubro de 2019.

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Pregoeiro Designado

Poder Executivo

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:licitacao@juina.mt.gov.br